RLHYILLA

05/2000 -

—_ - ~

h

FORD TRANSIT
furgon stopien | cano. zos0

EKG/ONZ:|10/09
: = e SR

v
== J [)-15.33kN

D (KN) = —e——— X 0,00981

é"Al23A POLANL D
* __ x +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




Nalezy zagwarantowac przestrzen

swobodng wedfug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at
laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

gﬂ ?

o / « 100 max.

¥ ?*——' 3
/e
/e
8 Vzrrrs )

350-420

[F > Lespace libre doit etre garanti
conformement a l'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

[D > DerFreiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschrifter
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamigewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajgcy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm

@/OKm — @1 000K

o



Nakresz M12,; N
Podki: sprez.12,2 ; Soring Washer
D Podk ok 13 Plar Washer

Nakrgita M=z W
Podkt spr==_75,3, Spring Wasr="

Podkt. okr. 17,0 Plain Was

Sribz M12x40-8.2 - Bolt

I

Nzersika M12; Nut
Bodkt sprez. 12,2 ; Spring ¥izsher

Sodkd okr. 13 ; Plain Washer Swoz M12x40-8.8; Bolt

Focid sprez. 12,2 ; Spring Washer
Poci okr. 13 : Plain Washer

Sruba M12x100-8.8 ; Bol
Podkt okr. ©36x213x 3, Fian z508r

: sprez. 12,2 ; Spring Washer
odki. okr. 13, Plain Washer

N\ Sruba M16x45-8.8; Bolf

e, Sruba M12x40-68; Boit
Podkt sprez.122 ; Spring Washer
\ Podkt okr. 13 Plain Washer
\l Srubz M12x40-8 8- Bolt

M16x45 2
M12x100 6
X1 M12x40 6
M16 2
M12 10
<5 B X1
h @36x213x3 6 o
AN C X1
~ 17 2
o
% D X1 13 | 6
. | 16,3 3
3 E x1 @ -
L 122 12




] Nakretka M12; Nut
Sruba M12x100-8.8, Bolt Podkt. sprez,12,2 ; Spring Washer
Podki, okr. ©36x 213x 3, Plain Washer D Pkt 2

Podki. okr. 13 Plain Washer

Nakretka M16,; Nut

Podki. sprez. 16,3, Spring Washer
Podkl. okr. 17,0, Plain Washer Sruba M12x40-8.8 - Bol
Nakretka M12; Nut

Podkl. sprez 12,2 Spring Washer
Podkl. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8; Bolt
Podki. sprez.12.2 ; Spring Wasl;
Podki. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x100-8.8, Bolt
Podki. okr. 236x 213x 3, Plain Washer

C P2

Pkt 1

Nakretka M12 ; Nut
Podki. sprez.12,2 ; Spring Washe
__Podkt okr. 13 Plain Washer

Nakretka M12, Nut > NN o ~ E
Codkl, spro2 12,2 Spring Washer N
Podki. okr. 13, Plain Washer v (

Sruba M12x40-8.8 ; m%

A /m \Sruba M16x45-8.8; balt

Sruba M12x40-6.8, Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podki. okr. 13, Plain Washer

Nr katalogowy Marka

.. i jnata 23 A
E/040 Ford Transit Stopieri 00 2000-> i sig s mingsn o



- ol
Elementy haka C i D przykrecic¢ do podtuznic poprzez technologiczne
otwory $rubami M12x100 8.3 (pkt 3).
. Do elementéw Ci D przykreci¢ belke haka A Srubami M12x40 8.8 (pkt 1).
. Przykreci¢ kule haka $rubami M16x45 8.8 (pkt 2).
. Dokreci¢ wszystkie $ruby z momentem jak w tabeli. |
Podiaczy¢ instalacje elektryczna.

N y
~ \

. Screw the elements C and D to the metal clamps, through the technological
bumper fitting holes, with bolts M11x100 8.8 (point 3).

. Screw the main bar A to the elemerts C and D with bolts M12x40 8.8 (point 1).

. Fix the bati with bolts M16x45 8.8 (point 2) ) i '

. Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

. Connect the electric wires.

N W,
e N

. Serrer les éléments du crochet d'attelage C et D aux longerons a travers les
trous technologiques fixant le pare-chocs avec les boulons M12x100 8.8
(point3).

. Visser les éléments C et D a la poutre du crochet d'attelage A avec les
boulons M12x40 8.8 (point 1).

. Visser le crochet d'attelage par les boulons M16x45 8.8 (point 2)

. Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

. Raccorder le circuit électrique. -




T,




